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ANUNCIO 
 

       En virtud de lo dispuesto en la Base 11ª.d) de las Reguladoras de  la Convocatoria de  Incentivos al Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo en el 
municipio de Hornachuelos. Año 2021,  se hace público por plazo de 10 días hábiles, a contar desde el siguiente de la inserción del presente anuncio en la web 
municipal y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Hornachuelos, para la presentación de posibles alegaciones, la Propuesta de Resolución Provisional de la 
Convocatoria de Incentivos al Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo. Año 2021 aprobada por Decreto de la Alcaldía 2022/00000381, de fecha 17 de 
marzo de 2021, con el siguiente literal: 

 
 

“PROPUESTA DE RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE LA CONVOCATORIA DE INCENTIVOS AL AUTÓNOMO, EMPRENDIMIENTO Y PROYECTOS DE 
AUTOEMPLEO 2021 

        (GEX 8848/2021) 
 
Visto el Informe-Acta de la Comisión de Valoración de la Convocatoria de  Incentivos al Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo en el municipio 

de Hornachuelos. Año 2021, emitido en sesión celebrada el día 16 de marzo de 2022.  
 
Vista la base 11.c) de la referida Convocatoria, aprobada por Decreto de la Alcaldía,  
 

H E   R E S U E L T O 
 
          PRIMERO.- Acordar  la valoración de las solicitudes admitidas, de acuerdo con la Base Séptima de las reguladoras de  la Convocatoria de  Incentivos al 

Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de Autoempleo en el municipio de Hornachuelos. Año 2021, es la siguiente: 
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       Creación Autónomos Conservación Autón./ Trabaj. Experiencia  Ampliación No beneficiadaVALORACIÓN 

Orden Solicitante Puntos Domic.Horn. Total Autón. C.N.A.E. Medio Ambiente Espes.Dificultad Actividad Actividad año anterior TOTAL

1 Siles Muñoz, Elena 12 3 15 20 0 0 0 0 25 60

2 Vaquero Vázquez, Mª Dolores 12 3 15 20 0 0 0 0 25 60

3 Supermercados Hnos. Meléndes, SL 0 0 0 20 10 0 5 0 25 60

4 González Vázquez, Enrique 0 0 0 20 0 0 5 0 25 50

5 Tacu Cornelia 0 0 0 20 0 0 5 0 25 50

6 Siles Aguilera, Rafael 12 3 15 5 0 0 0 0 25 45

7 García Romero, José Enrique 12 3 15 5 0 0 0 0 25 45

8 Iznájar Manzano, Alejandra 12 3 15 5 0 0 0 0 25 45

9 Iznájar Fernández, Juan Francisco 0 0 0 15 0 0 5 0 25 45

10 El Kiosco de los Ángeles, SL 0 0 0 15 0 0 5 0 25 45

11 Martín Ramírez, Tomás 0 0 0 15 0 0 5 0 25 45

12 Meléndez Jiménez, José Manuel 0 0 0 5 10 0 5 0 25 45

13 Aguilera Gómez, Juan 0 0 0 5 10 0 3 0 25 43

14 Pérez Diéguez, Antonio 0 0 0 10 0 0 5 0 25 40

15 López Adame, Enrique 0 0 0 5 0 0 5 0 25 35

16 Carrillo Escobar, Rafael Antonio 0 0 0 5 0 0 5 0 25 35

17 Montero Godoy, Manuel 0 0 0 5 0 0 5 0 25 35

18 Otea Genica 0 0 0 5 0 0 5 0 25 35

19 Durán Mangas, Agustín 0 0 0 5 0 0 4 0 25 34

20 Rojas Morales, Rafael 0 0 0 5 0 0 3 0 25 33

21 Rosa Jiménez, Juan 0 0 0 5 0 0 2 0 25 32

22 Hernández Paños, Mª del Carmen 0 0 0 20 0 0 3 0 0 23

23 Lorite Méndes, Rafael 0 0 0 10 0 0 3 0 0 13

24 Gestitrami Financial, SL 0 0 0 5 0 0 5 0 0 10

25 Antlers Nature, SL 0 0 0 5 0 0 5 0 0 10  
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  
SEGUNDO.-  Formular  la siguiente propuesta de resolución provisional de la Convocatoria de  Incentivos al Autónomo, Emprendimiento y Proyectos de 

Autoempleo en el municipio de Hornachuelos. Año 2021, estableciendo  las siguientes listas: 
 
1) Lista de beneficiarios: 
 

Casco Antiguo AYUDA

Orden Solicitante PUNTUACION (S/N) Total Autón. Total Contrat.Total Gtos ColegiaciónTotal Financ. Circ. Total Alquiler Total InmovilizadoTotal Comp. MºAmb.Total Gtos Const.Total G. Formación TOTAL

1 Siles Muñoz, Elena 60 S 780,3 0 0 0 0 240,76 0 15,39 1.036,45 €            

2 Vaquero Vázquez, Mª Dolores 60 S 780,3 0 0 0 2475 480,51 0 0 3.500,00 €            

3 Supermercados Hnos. Meléndez, SL 50 N 0 0 0 0 0 3927,5 1178,25 0 3.000,00 €            

4 González Vázquez, Enrique 50 N 0 0 0 0 0 0 0 0 550,6 550,60 €                 

5 Tacu Cornelia 45 N 0 0 0 0 2100 8049,3 0 0 0 3.000,00 €            

6 Siles Aguilera, Rafael 45 N 780,3 0 219 0 0 1700,5 0 0 0 2.699,80 €            

7 García Romero, José Enrique 45 N 780,3 0 0 0 0 135 0 0 0 915,30 €                 

8 Iznájar Manzano, Alejandra 45 N 780,3 0 0 0 0 6688,455 0 0 0 3.000,00 €            

9 Iznájar Fernández, Juan Francisco 45 N 0 1800 0 0 0 700 0 0 0 2.500,00 €            

10 El Kiosco de los Ángeles, SL 45 N 0 0 0 0 0 2252,68 0 0 0 2.252,68 €            

11 Martín Ramírez, Tomás 45 N 0 0 0 0 0 413,225 0 0 0 413,23 €                 

12 Meléndez Jiménez, José Manuel 43 N 0 0 0 0 0 1402,23 0 0 0 1.402,23 €            

13 Aguilera Gómez, Juan 40 N 0 0 0 0 0 3535 1060,5 0 0 3.000,00 €            

14 Pérez Diéguez, Antonio 35 S 0 0 0 0 0 989,415 0 0 0 989,42 €                 

15 López Adame, Enrique 35 N 0 0 0 0 0 1740,3 0 0 0 1.740,30 €            

GASTOS FORMACIÓN
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2) Lista de beneficiarios suplentes: 
 

Casco Antiguo AYUDA

Orden Solicitante PUNTUACION (S/N) Total Autón. Total Contrat.Total Gtos ColegiaciónTotal Financ. Circ. Total Alquiler Total InmovilizadoTotal Comp. MºAmb.Total Gtos Const.Total G. Formación TOTAL

1 López Adame, Enrique 35 N 0 0 0 0 0 1443,815 0 0 0 1.259,70 €            

2 Carrillo Escobar, Rafael Antonio 35 N 0 0 0 0 0 805 0 0 0 805,00 €                 

3 Montero Godoy, Manuel 35 N 0 0 0 0 0 70 0 0 115,75 185,75 €                 

4 Otea Genica 34 N 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 1.800,00 €            

5 Durán Mangas, Agustín 33 N 0 0 0 0 0 882,5 0 0 0 882,50 €                 

6 Rojas Morales, Rafael 32 S 0 0 0 0 0 4104,85 0 0 0 3.500,00 €            

7 Rosa Jiménez, Juan 23 N 0 0 0 0 0 1015 0 0 0 1.015,00 €            

8 Hernández Paños, Mª del Carmen 13 N 0 0 0 0 0 1566 0 0 0 1.566,00 €            

9 Lorite Méndes, Rafael 10 N 0 0 0 0 1800 1302,4 0 0 0 3.000,00 €            

10 Gestitrami Financial, SL 10 S 0 0 0 0 2355,48 0 0 0 297,75 2.653,23 €            

11 Antlers Nature, SL 50 N 0 0 0 686,11 1500 0 0 0 0 2.186,11 €            

GASTOS FORMACIÓN

 
 
 
3) Lista de solicitudes denegadas: 
 
 

Solicitante Causas de Denegación  

Díaz Cabrera, Juan Carlos  La documentación presentada no se corresponde con 
objeto de la inversión 

Acevedo Trapero, Alfonso No aporta la documentación solicitada en el plazo de 
subsanación 

Jiménez García, Encarnación No presenta documentación de subsanación en plazo. 

Jiménez Nieto, Carolina Solicitud fuera de plazo 

Sutera Prieto No presenta documentación de subsanación en plazo. 

Castro García, Ignacio Mª No cumple requisitos.  
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TERCERO.- Notificar la presente Resolución a los solicitantes en la forma prevista en las bases reguladoras. 
 
CUARTO.- Dar traslado de la presente Resolución al Departamento de Intervención a los efectos que procedan. 
 
QUINTO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación en la primera sesión ordinaria que se celebre.” 
 
      

 
LA ALCALDESA, 

(Fecha y firma electrónicas) 
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